

# Årsredovisning

för

## Redego AB

559146-1891

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Redego AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva bygg- och snickeriverksamhet, renoveringar, montage av balkonger och räcken samt inglasningar, svest och smide, montage av fönster och dörrar, fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arboga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital till mer än hälften så denna årsredovisning utgör även KBR 1.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 321	11 981	9 162	7 455
Resultat efter finansiella poster	-593	112	-5	59
Soliditet (%)	neg	31,7	26,4	22,1

Omsättningsminskningen beror på minskade kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	452 273	88 361	<b>590 634</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 361	-88 361	<b>0</b>
Årets resultat			-592 620	<b>-592 620</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>540 634</b>	<b>-592 620</b>	<b>-1 986</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	540 634
årets förlust	-592 620
	<b>-51 986</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-51 986
	<b>-51 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 320 823	11 981 455
Övriga rörelseintäkter		107 200	9 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 428 023</b>	<b>11 991 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 151 431	-11 280 869
Övriga externa kostnader		-563 339	-559 935
Personalkostnader	2	-292 115	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 006 885</b>	<b>-11 870 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-578 862</b>	<b>121 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 419	2 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 177	-11 509
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 758</b>	<b>-9 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-592 620</b>	<b>111 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-592 620</b>	<b>111 847</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 486
<b>Årets resultat</b>		<b>-592 620</b>	<b>88 361</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

136 875

1 036 789

Övriga fordringar

197 956

146 482

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 110

624 163

**Summa kortfristiga fordringar**

**468 941**

**1 807 434**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

404 164

**Summa kassa och bank**

**0**

**404 164**

**Summa omsättningstillgångar**

**468 941**

**2 211 598**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**468 941**

**2 211 598**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		540 634	452 273
Årets resultat		-592 620	88 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-51 987</b>	<b>540 634</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 987</b>	<b>590 634</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		216 871	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>216 871</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		234 568	870 219
Övriga skulder		11 488	235 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	514 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>254 056</b>	<b>1 620 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 941</b>	<b>2 211 598</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 000	339 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 000</b>	<b>339 000</b>
Ingående avskrivningar	-339 000	-309 709
Årets avskrivningar		-29 291
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 000</b>	<b>-339 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Arboga

*Daniel Eriksson*  
Daniel Eriksson

2026-04-24